CÂMARA MUNICIPAL DE
CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 124/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Executivo Municipal, informações quanto à prestação de serviços de táxi
no Terminal Rodoviário, visto que muitos usuários tem reclamado da falta do serviço no período
da noite, especificamente, no período de 22h às 6h.

Existe  um  horário  estabelecido  ou  escala  de  plantão  para  a  prestação  dos
serviços no Terminal Rodoviário no horário mencionado acima?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 31 de agosto de 2017.

JADER JOSÉ DE PAIVA
-Vereador-